
SML/0156/2025/OMI

 

Smlouva o dílo

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občansiq'l zákoník, ve znění pozdějších předpisů

(dále jen „občansg' zákoník“)

Smluvní strany:

Městská část Praha 21

Sídlo: Staroklánovická 260, 190 16 Praha 9 — Újezd nad Lesy

zastoupená: Ing. Michalem Hazdrou, starostou

ICQ: 00240923

DIC: 9200240923

Bankovní spojení: Ceská spořitelna, a.s.

Č. účtu: 2000709369/0800

IDDS: bz3bbxj

e—mail: p_odatelna©graha21.cz

Kontaktní osoba ve věcech technických: Ing. Luboš Kubina

e—mail: iubos.kubina©praha21.cz tel.: +420 281 012 971

(dále jen „objednatel“)

a

Kenast s.r.o.

Sídlo: J.A.Komenského 258, 289 11 Pečky

zastoupený/á: Milanem Staňkem, jednatelem společnosti

zapsaný/á: u Městského soudu v Praze, spisová značka: C 107132

ICO: 27243397

DIČ: czz7243397

Bankovní spojení: Komerční banka a.s.

č. účtu: 35-9394210297/0100

IDDS: 8W7fh24

Kontaktní osoba: Simona Soukupová, e-mail: marketingíxbkenastcz, tel:_

(dále jen „zhotovitel“)

(dále jen „smlouva“):

I.

Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavírají na základě řádně provedeného poptávkoVého

řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem „Rozšíření kapacity mateřské školy

Sedmikráska - realizace interiéru“ (dále jen „veřejná zakázka“), zadávané v souladu s § 6

odst. 1 až 3, § 27 písm. a) a 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění

pozdějších předpisů. Podkladem pro uzavření této smlouvy je zejména cenová nabídka zhotovitele

ze dne 13.5.2025 včetně poiožkového rozpočtu, z něhož vyplývá rozsah díla a souvisejících prací

(dále jen „nabídka“). Nabídka tvoří přílohu č. 1 této smlouvy a je nedílnou součástí této smlouvy.

Dále je podkladem pro uzavření této smlouvy popis díla vyplývající z projektové dokumentace, která

byla součástí poptávkového řízení na veřejnou zakázku (dále jen „realizační projektil). Zhotovitel

prohlašuje, že je schopen dílo dle realizačního projektu provést a nabídka zhotovitele zahrnuje

veškeré náklady nutné pro řádné provedení díla.

2. Zhotovitel dále prohlašuje, že se detailně seznámil se všemi podklady k veřejné zakázce, s rozsahem

a povahou předmětu plnění této smlouvy, realizačním projektem, s místem plnění, že jsou mu známé

podmínky nezbytné pro realizaci předmětu plnění tétovsmlouvy a že je odborně způsobilý k předmětu

plnění dle této smlouvy a má oprávnění na území Ceské republiky poskytovat za úplatu všechny

služby, jejichž poskytnutí je předmětem této smlouvy.

1/9



II.

Předmět smlouvy

Zhotovitel se zavazuje za podmínek uvedených v této smlouvě zhotovit a předat na svůj náklad

a nebezpečí objednateli ve sjednané době dílo „Rozšíření kapacity mateřské školy

Sedmikráska - realizace interiéru“ dle jeho popisu v nabídce, zadávacích podmínkách veřejné

zakázky a realizačním projektu (dále jen nm“) a objednatel se zavazuje za řádně zhotovené dílo

zaplatit dohodnutou cenu.

Místem plnění je nová přístavba třídy budovy MŠ Sedmikráska nacházející se na pozemcích parc.

č. 3746/1, 3747 a 3748/1 v k.ú. Ujezd nad Lesy, zapsaných na LV č. 2329, vedeném Katastrálním

úřadem pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha (dále jen „budova“). ,

Zhotovitel prohlašuje, že se před podpisem této smlouvy důkladně a s odbornou péčí seznámil

s místem plnění a přístupem na něj a obstaral si veškeré informace o rizicích a jiných okolnostech,

které by mohly mít vliv na provádění díla. Zhotovitel je povinen na místě plnění udržovat pořádek a

čistotu a je povinen odstraňovat na své náklady odpady a nečistoty vzniklé jeho činností, a to v

souladu s příslušnými předpisy, zejména ekologickými a o likvidaci odpadů. Zhotovitel je povinen

místo plnění řádně zabezpečit, aby po dobu provádění díla nedocházelo k jeho porušování, řádně

udržovat přístupové komunikace i pořádek v budově i jejím okolí, a neprodleně odstranit na svůj

náklad veškerá znečištění či případné škody způsobené jeho činností.

III.

Provedení a předání díla, doba plnění

Zhotovitel je povinen dílo řádně dokončit a předat objednateli nejpozději do 15.8.2025.

K témuž dni je zhotovitel i povinen předat vyklizené místo plnění (staveniště).

Předpokládaný přístup do budovy za účelem přesného zaměření díla bude zajištěn

nejdříve v druhé polovině května 2025, předpokládaný počátek realizace díla na místě

plnění je červenec 2025.

Objednatel oznámí zhotoviteli den možného zaměření prostor, a dále předání místa plnění, a to

nejméně 3 dny předem. Zhotovitel je povinen v tento den od objednatele místo plnění převzít.

IV.

Práva a povinnosti objednatele

Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli veškerou součinnost potřebnou pro řádné plnění

předmětu této smlouvy. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli cenu dle čl. VIII. této smlouvy,

a to způsobem a za podmínek tímto článkem stanovených.

Objednatel se zavazuje bezodkladně informovat zhotovitele o všech změnách a jiných okolnostech,

které se dotýkají plnění závazků vyplývajících z této smlouvy. Podstatné změny musí být oznámeny

písemně.

Objednatel je oprávněn kdykoliv v průběhu provádění díla kontrolovat kvalitu, způsob provedení

a soulad provádění díla s podmínkami sjednanými v této smlouvě a zhotovitel je povinen objednateli

na požádání umožnit kontrolu díla.

V.

Práva a povinnosti zhotovitele

Zhotovitel se zavazuje, že bude poskytovat plnění vrozsahu a způsobem stanoveným touto

smlouvou. Zhotovitel je povinen a oprávněn sřádnou odbornou péčí provést veškeré práce

a dodávky týkající se zhotovení díla a tyto práce a dodávky řádně dokončit, jakož i provést veškeré

práce a dodávky spojené sodstraněním veškerých vad a veškerých nedodělků za podmínek

stanovených touto smlouvou.

Zhotovitel je povinen v průběhu provádění díla informovat objednatele o skutečnostech, které

mohou mít vliv na provedení díla. Zhotovitel je při plnění této smlouvy povinen postupovat

s náležitou odbornou péčí, zajišťovat plnění smlouvy v souladu se zájmy objednatele, které zná

nebo znát má, oznámit objednateli všechny okolnosti, které zjistí při výkonu své činnosti a jež mohou

2/9



 

mít vliv na změnu pokynů objednatele. Zjistí-li zhotovitel kdykoliv v průběhu plnění této smlouvy,

že pokyny objednatele jsou nevhodné či pro plnění předmětu této smlouvy neúčelné, je povinen na

to objednatele upozornit.

Zhotovitel se zavazuje bezodkladně (nejpozději do 5 dnů) písemně informovat objednatele o všech

změnách, které se dotýkají plnění závazků vyplývajících z této smlouvy či identifikačních údajů

zhotovitele, o změnách v osobách statutárních zástupců, o vstupu zhotovitele do likvidace, o úpadku

či hrozícím úpadku zhotovitele ve smyslu zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení

(insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů apod.

Zhotovitel je povinen při realizaci díla dodržovat veškeré platné právní předpisy, především zákony,

jejich prováděcí vyhlášky a příslušné technické normy.

Zhotovitel je povinen si při plnění povinností z této smlouvy počínat tak, aby v rámci své činnosti

nezpůsobil objednateli škodu nebo nepoškodil jméno objednatele. Zhotovitel odpovídá při plnění

povinností z této smlouvy za škody způsobené porušením svých povinností podle této smlouvy.

Zhotovitel bere na vědomí, že v budově a v jejím okolí je přísný zákaz kouření. Zhotovitel je povinen

zajistit, aby v průběhu realizace díla nebyl tento zákaz porušován ze strany zaměstnanců a

případných poddodavatelů zhotovitele.

Seznam poddodavatelů, kteří se budou podílet na plnění díla je uveden v příloze č. 2 této smlouvy.

Zhotovitel se současně zavazuje provést dílo pouze prostřednictvím poddodavatelů, kteří jsou

uvedeni v příloze č. 2 poddodavatelé zhotovitele. Zhotovitel je oprávněn změnit i tyto poddodavatele

pouze ze závažných důvodů a s předchozím písemným souhlasem objednatele.

Zhotovitel odpovídá za veškeré škody způsobené jeho činností, zejména za škody na budově, jejích

součástech a jejím vybavením.

VI.

Splnění a předání díla

Závazek zhotovitele provést dílo je splněn jeho řádným a včasným dokončením a předáním díla

objednateli.

Zhotovitel je povinen písemně oznámit objednateli nejpozději 7 dnů předem, kdy bude dílo

připraveno k odevzdání a převzetí, tedy kdy bude dílo hotové, kompletní, plně funkční, bez vad

a nedodělků bránících provozu a užívání díla.

Termín splnění a předání díla je závazný, překážky vhodné zřetele jsou pouze v případě:

a) jednání třetích osob zdůvodů neležících na straně zhotovitele, zejm. pak úředním

zásahem/zákazem prací na díle vydaným příslušným oprávněným orgánem, dále změna

technických nebo právních předpisů, které neumožňují řádné dokončení díla,

b) důvodů okolností vyšší moci ve smyslu § 2913 odst. 2 občanského zákoníku; za okolnosti vyšší

moci se považují takové prokazatelné a neodvratitelné události, které ta smluvní strana, která

se jich dovolává, při uzavírání smlouvy nemohla předvídat, a které jí brání, aby splnila své

smluvní povinnosti, jako např. válka, živelné katastrofy, generální stávky, důvody vyplývajících

z právních předpisů (např. technologické přestávky, které nebylo možno v době uzavření

smlouvy předvídat, nečinnost orgánů veřejné moci, rozhodnutí nadřízených orgánů) apod.; za

okolnosti vyšší moci se naproti tomu nepovažují zpoždění dodávek poddodavatelů, výpadky

médií apod.

c) neposkytnutí součinnosti ze strany objednatele, ke které se smluvně zavázal,

d) v důsledku změn v rozsahu nebo druhu prací na díle vyžádaných nad rámec sjednaného rozsahu

díla objednatelem.

V těchto případech dohodnou smluvní strany vhodná opatření k odstranění uvedených skutečností

a jejich následků a dohodnou i změnu termínů plnění.

O předání a převzetí díla bude sepsán předávací protokol (dále jen „prOtokol“), podepsaný

oprávněnými zástupci smluvních stran. Za objednatele je protokol oprávněna podepsat kontaktní

osoba ve věcech technických. Protokol bude obsahovat zejména označení díla, datum sepisu

3/9



protokolu, v případě převzetí díla datum předánía převzetí, případné vady a nedodělky díla, termíny

a způsob jejich odstranění, prohlášení objednatele, že dílo přebírá, popřípadě za jakých podmínek

s tím, že v případě, že by nedošlo k převzetí díla, bude protokol obsahovat prohlášení objednatele,

že dílo nepřebírá a z jakých důvodů. V takovém případě bude protokol obsahovat také postup stran

pro řešení této situace, zejména pak lhůtu pro odstranění překážek, které bránily převzetí díla.

5. Objednatel mé právo nezahájit přejímací řízení díla, není—Ii na místě plnění díla pořádek, zejména

uspořádaný zbylý materiál nebo není-Ii odstraněn z místa plnění odpad vzniklý při stavební činnosti

apod.

VII.

Vlastnické právo ke zhotovované věci a nebezpečí škody na ní

1. Objednatel je vlastníkem zhotovovaného díla po celou dobu provádění díla.

2. Od doby převzetí místa plnění až do protokolárního převzetí díla objednatelem nese zhotovitel

nebezpečí škody na díle a všech jeho zhotovovaných, upravovaných a dalších částech a na částech

či součástech díla, které jsou na místě plnění uskladněny. Z tohoto důvodu se zhotovitel zavazuje

uzavřít a na své néklady udržovat v platnosti pojištění své činnosti a pojištění proti všem rizikům,

ztrátám nebo poškozením díla, způsobeným zejména požárem, elektrickým zkratem, explozí, bouří,

vichřicí, povodní, záplavou, sesouváním půdy, zemětřesením, tíhou sněhu nebo námrazy. Zhotovitel

prohlašuje, že ke dni podpisu této smlouvy má zejména uzavřenou pojistnou smlouvu, jejímž

předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou zhotovitelem třetí osobě v souvislosti s

výkonem jeho činnosti, a jejíž prostá kopie nebo prostá kopie pojistného certifikátu je přílohou č. 3

této smlouvy. Zhotovitel se zavazuje, že po celou dobu trvání této smlouvy a po dobu záruční doby

bude pojištěn ve smyslu tohoto ustanovení.

3. Zhotovitel odpovídá a ručí od doby převzetí místa plnění až do protokolárního předání a převzetí díla

objednatelem za bezpečnost třetích osob dotčených provozem při provádění díla. Zhotovitel přebírá

odpovědnost v plném rozsahu za dodržování předpisů o bezpečnosti práce a ochrany zdraví při

práci, protipožárních opatření a zachování pořádku na místě plnění (staveništi).

4. V případě, že objednatel převede řádně zhotovené a převzaté dílo na další subjekt, je zhotovitel

povinen ve vztahu k tomuto dalšímu subjektu plnit veškeré závazky, které pro něj z této smlouvy

vyplývají, zejména závazky týkající se záruční doby, záruky za jakost a uplatnění a odstranění vad

díla.

VIII.

Cena a platební podmínky

1. Cena za dílo dle této smlouvy je stanovena jako cena nejvýše přípustná za zhotovení a dodání díla

v celém rozsahu dle této smlouvy.

Cena za dílo celkem:

bez DPH 540.788,- Kč

DPH v °/o 21°/o

částka DPH: 113.565,48 Kč

Cena včetně DPH: 654.353,48 Kč

2. Cena podle odstavce 1 tohoto článku je konečná, zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené se

splněním jeho závazků vyplývajících z této smlouvy se započtením veškerých nákladů, rizik a zisku,

včetně veškerých prací, činností a materiálů, které jsou nutné k řádnému dokončení díla, a je ji

možné překročit pouze v případě zvýšení sazby DPH, a to tak, že zhotovitel připočítá ke sjednané

ceně bez DPH tuto daň v procentní sazbě odpovídající zákonné úpravě účinné k datu uskutečněného

zdanitelného plnění. V případě zjištěných rozdílů mezi položkovým rozpočtem, který je součástí

nabídky zhotovitele (příloha č. 1) a vzorovým slepým položkovým rozpočtem, který byl přílohou

zadávací dokumentace k veřejné zakázce, platí údaje (výměry) uvedené ve vzorovém výkazu výměr

— rozpočtu.

4/9



10.

11.

12.

13.

Cena za dílo bude objednatelem uhrazena po celkovém dokončení díla bez vad a nedodělků a jeho

protokolárním předání objednateli, a to na základě faktury vystavené zhotovitelem. Objednatel

neposkytuje zálohy. Podmínkou proplacení faktury je předání díla bez vad a nedodělků na místě

plnění a podpis předávacího protokolu.

Lhůta splatnosti faktury se sjednává vdélce 30 dnů od jejího doručení objednateli na adresu

faktug©praha21.cz.

Faktura musí obsahovat náležitosti účetního dokladu dle zákona č. 563/1991 Sb.,

o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a náležitosti daňového dokladu v souladu 5 § 29 zákona

č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Faktura musí dále

obsahovat zejména předmět fakturace a podrobný rozpis fakturovaných položek. Smluvní strany

prohlašují, že nebude pro výše uvedený předmět díla aplikován režim přenesené daňové povinnosti

podle § 92a zékona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. '

Objednatel provede kontrolu faktury a přiložených dokladů, popřípadě vyzve zhotovitele, aby

odstranil ve stanovené lhůtě vady dokladů. Smluvní strany si poskytnou při odstraňování vad

přiměřenou součinnost.

Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti bez zaplacení vrátit zhotoviteli fakturu

zejména:

— nebude-li faktura obsahovat některou povinnou či dohodnutou náležitost nebo bude-li chybně

vyúčtována cena,

— bude-li daň z přidané hodnoty vyúčtována v nesprávné výši, nebo

— bude-li faktura obsahovat neúplné či nesprávné údaje.

Vrátí-li objednatel vadnou fakturu zhotoviteli, dnem odeslání přestává běžet původní lhůta

splatnosti. Dnem doručení bezvadné faktury objednateli začíná běžet nová 30denní lhůta splatnosti.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

O jakýchkoli dodatečných pracích musí být mezi objednatelem a zhotovitelem uzavřen písemný

dodatek k této smlouvě s dohodnutím ceny a vlivu na termín předání díla. Pokud zhotovitel provede

dodatečné práce bez písemného souhlasu a písemného dodatku ktéto smlouvě, má objednatel

právo odmítnout jejich úhradu. Cena případných víceprací a méněprací bude přednostně stanovena

ve stejné výši jako u zhotovitelem oceněných položek položkového rozpočtu, jež je přílohou této

smlouvy.

Objednatel je oprávněn jednostranně započíst proti pohledávkám zhotovitele kteroukoli z plateb z

důvodu (1) neopravených vad a nedodělků, (2) škody způsobené objednateli, (3) opakovaného

neplnění ze strany zhotovitele a nepostupování v souladu se smlouvou a platnými právními předpisy,

(4) v případě existence jakýchkoliv oprávněných finančních či jiných nároků objednatele vůči

zhotoviteli nebo (5) uplatnění smluvních pokut dle této smlouvy. Zhotovitel není oprávněn započíst

žádnou svou pohledávku proti pohledávce objednatele z této smlouvy.

Zhotovitel je povinen uhradit objednateli veškeré poplatky, sankce, škody a vzniklé vícenáklady z

důvodu nedodržení podmínek pravomocného rozhodnutí nebo závazných vyjádření orgánů státní

správy, popřípadě provede ztoho vyplývající dodatečné práce na své náklady a svou odpovědnost.

Zhotovitel bere na vědomí, že je povinen při kontrole poskytnout na vyžádání kontrolnímu orgánu

daňovou evidenci v plném rozsahu. Zhotovitel je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001

Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole),

ve znění pozdějších předpisů, osobou povinou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné

v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů. Zhotovitel dále bere na vědomí, že

předmět díla může být hrazen z dotace.

5/9



10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

IX.

Záruka, odpovědnost a sankce

Zhotovitel přejímá záruku za jakost a funkčnost provedeného díla s právem objednatele na uplatnění

odpovědnosti za vady ve smyslu příslušných ustanovení občanského zákoníku a této smlouvy.

Záruční doba činí 40 měsíců a začíná plynout ode dne řádného předání a převzetí díla bez vad a

nedodělků. Záruční doba neběží po dobu, po kterou nemůže objednatel dílo pro vady řádně užívat.

U případných poddodavatelů přejímá zhotovitel záruku poskytovanou těmito poddodavateli. Záruka

vůči objednateli nemůže být nižší, než je uvedena v odst. 2. tohoto článku smlouvy

Vyskytne-Ii se v průběhu záruční doby na provedeném díle vada nebránící provozu díla, je objednatel

povinen bezodkladně písemně (postačí e—mailem na adresu marketing©kenast.cz) oznámit

zhotoviteli její výskyt. Jakmile objednatel odeslal toto písemné oznámení, má se za to, že požaduje

bezplatné odstranění vady.

Zhotovitel započne s odstraněním vady nebránící užívání díla do 3 pracovních dnů ode dne doručení

oznámení o vadé, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. Vada bude odstraněna bez

zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 kalendářních dní ode dne doručení oznámení o vadě.

V případě vady bránící provozu díla nebo havárie, tj. stavu díla, kdy v důsledku jeho vad či nedodělků

hrozí nebezpečí škody velkého rozsahu nebo ohrožuje zdraví či životy osob nebo majetek, zhotovitel

započne s odstraněním vady do 24 hod. od okamžiku uplatnění takovéto vady. Vada bude

odstraněna bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 5 kalendářních dní ode dne doručení

oznámení o vadě.

Smluvní strany se dohodly, že v případě vady díla, kterou objednatel uplatní v záruční době, má

objednatel především právo požadovat na zhotoviteli její bezplatné odstraněníve lhůtách dle odst. 5

a 6 tohoto článku smlouvy, pokud se smluvní strany písemně nedohodnou jinak.

Provedenou opravu vady zhotovitel objednateli předá. Na provedenou opravu poskytne zhotovitel

novou záruku v délce 24 měsíců.

Neodstraní-li zhotovitel reklamované vady ve lhůtách dle odst. 5 a 6 tohoto článku smlouvy, je

takové jednání považováno za podstatné porušení této smlouvy. Objednatel je v takovém případě

oprávněn pověřit odstraněním vad třetí osobu. Veškeré vzniklé náklady s odstraněním vad se

zavazuje zhotovitel uhradit objednateli do 14 dnů ode dne doručení vyúčtování nákladů zhotoviteli.

Smluvní strana odpovídá za škodu, která vznikla druhé smluvní straně porušením svých povinností

stanovených touto smlouvou nebo právními předpisy Ceské republiky.

Nesplní-li zhotovitel svůj závazek dokončit dílo ve sjednaném rozsahu a čase plnění, včetně vyklizení

místa plnění, je objednatel oprávněn požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,1 % z celkové

ceny díla vč. DPH za každý započatý den prodlení.

V případě nedodržení technologických postupů dle platných norem, předpisů, zadání veřejné

zakázky a nabídky zhotovitele zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za

každý jednotlivý případ. uhrazením smluvní pokuty nezaniká povinnost zhotovitele uvést dílo do

souladu s platnými normami, předpisy a požadavky dle zadání veřejné zakázky a nabídky

zhotovitele. ,

V případě nedodržení termínu k nástupu na odstranění záruční vady nebránící užívání díla dle odst. 5

tohoto článku smlouvy je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši

1.000,- Kč za každý i započatý den prodlení.

V případě nedodržení termínu k nástupu na odstranění vady bránící provozu díla nebo havárie dle

odst. 6 tohoto článku smlouvy je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve

výši 300,- Kč za každou i započatou hodinu prodlení.

V případě porušení zákazu kouření dle čl. V odst. 6 této smlouvy zaplatí zhotovitel objednateli

smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý jednotlivý případ.

Všechny výše uvedené smluvní pokuty jsou splatné do 10 dnů od porušení smluvní povinnosti.

Smluvní pokuty lze uložit opakovaně za každý jednotlivý případ porušení povinnosti. Ujednáním 0

6/9



17.

smluvní pokutě není dotčeno právo objednatele na náhradu škody v plné výši a objednatel je

oprávněn domáhat se náhrady škody v plné výši, i když přesahuje výši smluvní pokuty.

Je-li objednatel v prodlení s úhradou faktury, je zhotovitel oprávněn vyúčtovat objednateli smluvní

úrok z prodlení ve výši 0,1 % z dlužné částky vč. DPH za každý započatý den prodlení po termínu

splatnosti až do doby zaplacení.

X.

Ukončení smlouvy

Smluvní strany mohou od této smlouvy odstoupit, stanoví—li tak zákon nebo vpřípadech

dohodnutých v této smlouvě.

Poruší-li jedna strana smlouvu podstatným způsobem, může druhá strana od smlouvy odstoupit.

Právní účinky odstoupení od smlouvy nastávají dnem následujícím po doručení písemného oznámení

o odstoupení druhé smluvní straně. Za podstatné porušení smlouvy se považuje zejména:

a) zhotovení díla zhotovitelem v rozporu se specifikací díla dle této smlouvy,

b) prodlení zhotovitele s předáním řádně provedeného díla (včetně předání vyklizeného místa

plnění) o více než 15 kalendářních dnů po uplynutí lhůty stanovené včl. 111. odst. 1 této

smlouvy,

c) prodlení objednatele s úhradou ceny za dílo o více než 15 kalendářních dnů,

d) na zhotovitele bylo zahájeno insolvenční řízení, dle zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a

způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů, popř. bylo rozhodnuto

o jeho vstupu do likvidace,

e) neodstranění reklamovaných vad ve lhůtách dle čl. IX. odst. 5 a 6 této smlouvy,

f) nepřevzetí místa plnění na výzvu objednatele, nebo

g) opakované zanedbávání nebo porušování povinnosti zhotovitele uvedené v této smlouvě.

Odstoupením od smlouvy nejsou dotčena ustanovení týkající se smluvních pokut, úroků z prodlení

a ustanovení týkající se těch práv a povinností, z jejichž povahy vyplývá, že mají trvat i po

odstoupení.

Dojde-li kpředčasnému ukončení smlouvy způsoby uvedenými výše v tomto článku smlouvy,

povinnosti smluvních stran jsou následující:

. zhotovitel provede soupis všech provedených prací oceněných způsobem, jakým je stanovena

cena díla, tento soupis s objednatelem odsouhlasí,

. zhotovitel provede finanční vyčíslení provedených prací a zpracuje fakturu,

. zhotovitel odveze veškerý svůj nezabudovaný materiál, pokud se smluvní strany nedohodnou

jinak,

. smluvní strany uzavřou dohodu, ve které upraví vzájemná práva a povinnosti včetně stavu

rozpracovanosti díla, jeho ohodnocení, vymezení vad a nedodělků a sjednání způsobu jejich

odstranění. Objednatel má v případě ukončení smlouvy i u odstranitelných vad právo

požadovat slevu z ceny, namísto odstranění takových vad.

7/9



10.

11.

XI.

Komunikace smluvních stran

Veškerá komunikace mezi smluvními stranami dle smlouvy bude činěna písemně a bude označena

číslem této smlouvy.

Kontaktní údaje uvedené v hlavičce této smlouvy mohou být měněny jednostranným písemným

oznámením doručeným jednou smluvní stranou druhé smluvní straně s tím, že takováto změna se

stane účinnou následující pracovní den od doručení takového oznámení druhé smluvní straně.

XII.

Závěrečná ustanovení

Fjráva a povinnosti smluvních stran výslovně v této smlouvě neupravené se řídí právním řádem

Ceské republiky, zejména příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

Veškeré spory mezi smluvními stranami vzniklé z této smlouvy budou řešeny, pokud možno, nejprve

smírně. Nebude-li smírného řešení dosaženo, pudou spory řešeny u věcně a místně příslušných

soudů v souladu s účinnými právními předpisy Ceské republiky.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem

uveřejnění vregistru smluv vsouladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),

ve znění pozdějších předpisů.

Zhotovitel nemůže bez předchozího písemného souhlasu objednatele postoupit svá práva a

povinnosti plynoucí z této smlouvy třetí straně.

Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru objednatele zhotovitel prohlašuje, že souhlasí se

zveřejněním smluvních podmínek obsažených v této smlouvě v rozsahu a za podmínek vyplývajících

z příslušných právních předpisů. Smluvní strany dále souhlasí, že tato smlouva může být zveřejněna

na webových stránkách MC Praha 21 (objednatele) a prohlašují, že skutečnosti uvedené v této

smlouvě nepovažují za důvěrné ani za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku,

pročež udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez jakýchkoliv dalších podmínek. Zhotovitel rovněž

souhlasí s případným zveřejněním údajů uvedených v této smlouvě v souladu se zákonem
v.vl

č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pOZdGJSiCh předpisů.

Je-ii nebo stane-Ii se některé ustanovení této smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se

to ostatních ustanovení této smlouvy, která zůstávají platná a účinná.

Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Dvě vyhotovení

obdrží objednatel a dvě zhotovitel.

Tuto smlouvu je možné měnit pouze písemnými, vzestupně číslovanými dodatky podepsanými

oběma smluvními stranami, s výjimkou změny adresy či spojení dle čl. XI odst. 2 této smlouvy.

Smluvní strany shodně prohlašují, že plnění z této smlouvy je možné a předmět smlouvy neodporuje

zákonům, ani se nepříčí dobrým mravům.

Smluvní strany shodně prohlašují, že tato smlouva byla sepsána podle jejich skutečné, svobodné,

vážné a omylu prosté vůle, že si ji řádně přečetly, bezezbytku porozuměly jejímu obsahu, souhlasí

s ním a na důkaz toho k ní zástupci smluvních stran připojují své podpisy.

Nedílnou součástí smlouvy jsou přílohy:

příloha č. 1 —nabídka zhotovitele (krycí list a výkaz výměr) ze dne 13.5.2025

příloha č. 2 — poddodavateié zhotovitele

příloha č. 3 — kopie pojistné smlouvy

8/9



12.Uzavření této smlouvy bylo schváleno Radou městské části Praha 21 usnesením RMČ.?" ze

dne 20.5.2025.

V Praze dne ......... '. ...... '.. “ V Pečkách dne ..................

 

       

Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21 Milan Staněk 'ednatel s olečnosti

, M“ J.A.Kamoqskóm 258
(%$—Št 723911 955m

tux;- 32‘. 786 6:36 ianax: 321 785 361

IČ: 324339? Dětí: (3227243397

vama-nenastal dshmflmastcz ©

9/9

 



Příloha č. 2 Výzvy k předložení nabídek na akci: „Rozšíření kapacity mateřské školy Sedmikráska — realizace interiéru“

KRYCÍ LIST NABÍDKY

Název zakázky: „Rozšíření kapacity mateřské školy Sedmikráska — realizace interiéru“

Obchodní firma/jméno a příjmení uchazeče: Kenast s.r.o.

IČO: 27243397

Sídlo: J. A. Komenského 258, 289 11 Pečky

Jméno a příjmení osob tvořících statutární orgán a způsob jednání jménem společnosti:

Milan Staněk, jednatel společnosti

Zápis v obchodním rejstříku: u Městského soudu, v Praze, oddíl C, vložka 107132.

Kontaktní osoba: Milan Staněk, jednatel společnosti

Tel.:—
E—mail: Blanch???licnasmz

Nabídka na realizaci zakázky:

 

Č. Položka Cena
 

540.788,00 Kč bez DPH

Cena za realizaci interiéru — dodávka a montáž

 

 

    

A . ., , , 113,565,48 Kč DPH 21%
ínteríeroveho vybavení

654.353,48 Kč vč. DPH

B Délka záruční doby 40 měsíců

C Provedení prvků Tl — Tl 5 truhlářské na míru
 

Uchazeč prohlašuje, že údaje v krycím listě odpovídají z jeho strany předloženému návrhu

smlouvy o dílo a že před podáním nabídky prověřil skutečnosti rozhodné pro určení výše ceny

plnění.

Uchazeč prohlašuj e, že uvedená cena je konečná a nebude ji V průběhu prací zvyšovat.

.— J. A Komepského 258

233 l? PECKY

' šel/"fax: 321785

 

:
c
o

61

V Pečkách dne: 13.5.2025

 



 

Knihovna interiérových prvků: Truhlářské výrobky, nábytek a dekorace

 

 

 

 

  

 

  
 

         

—- Položka Specifikace Rozměr (mm/m2), všechny ro7měry je Referenč ks cena bez DPH líc celková cena bez DPH celková cena vč. DPH

; nutné přeinčňt na stabč- ní

š výrobek

o

Obložení zdi Lamina deska ve žlutém dekoru referenční LAMINO ŠTENA Truhlařský

lominovou výrobek Egger U163 51") Kari žlutá, včetně výška 2300 mm, šířka 4430 mm výrobek

deskou. '“ desky na na: ABS hrana v barvě LAVlČKA

lavička a ' lamina. Lavice a bomik buk SLZO masív výška h-h- 350 mm. šířka 350mm.

botník BUDE JAVOR 375 BS nebo mandal prirodni délka1525 rnrn. tloušm desky 40 mm

T‘ * H3840 ST9 . Lavice ukatvená pomocí jeklu, viz ”le“ „ _

_ Zi. vyska flOOmm, hloubka 350mm, sirka

Bližší specifikace víz. list 11. 1“ "*“ '“m-

2 1 18 883,00 18 883,00 22 848,43

Ě Ukotvení Svařovaný T profil 1 pevnostní ocelí, Jekl bude Zamečuický prvek

„_ lavičky do Z umístěn pod laminovou deskou. Jakl bude

= stěny umístěn každých 60 cm po celé délce lavičky.

O- Zámečnická price Bližší

B Zi specifikace viz. list 11

VI

> z

- 1
\—

Q 3 2 200,00 6 600,00 7 986,00

Lamina bílé prémiové bílé referenční výrobek Výška soustavy 1500mm. výška sedáku Truhlařský

Egger W1000 5T9. Dělící půlkruhy jsou v 300mm, hloubka sedáku 500mm, výrobek

“ _ _ _ poloměru 200 mm. Půlkruhy jsou ve žlutém Celková šířka soustavy je 1500mm.

dekoru referenční výrobek Egger U163 5T9 Kari

- -‘ žlutá. Výška celé soustavy je 1500mm, výšku

' ' sedátka je 300mm. Police mezi půlkruhy jsou

“’9' '“ hluboké 200mm douhé. Od sebe jsou vzdálené

T7. obleceni—4 200 mm. Na bílé laminové desce budou umístěny

boxy háčky na oblečení. Každý box bude mit 3

, - věšáky mačky). Věšáky budou umístěny v rovině

Ě konce dolní hrany půlkruhu. ABS hrana barvě

lamina. Bližší specifikace viz list 11

6 6 785,00 40 710,00 49 259,10

Ban/a bílá délka/šířkalvyška:

36/16.2l21,1cm

A Plastový

box/košík

7.4 158,00 3 792,00 4 588,32

háčky na Šatní háček žlutý o 40 mm, š 30 mm

M oblečení © Ě » 40mm, š-JO mm; polyamid matné provedení.

: „1— Každý box bude mít 3 věšáky (hIEky). Věšáky

& B \ _4 40 * 4 30 +_ budou umísti—ny v rovině konce dolní hrany

) pulkruhu. Hacky budou umisteny na Tl.

53
o 72 298,00 21 456,00 25 961,76  
 



 

Věšak na ručníky, 15 ks přihrádek. Materiál Výška celková 1100mm, celková Truhlářský

„ » lamino. Zadní deska žlutá laminoví desk: je v šířka výrobku 2410 mm. výrobek

" ' ' ' ' “ ' ' " dekoru referenční výrobek Egger U163 m Karl

žlutá. Rczmér zadní laminové desky je

1200x2420mm. Šířka jedné přihřádky je 100mm.

Bílá dělící deska z lamina referenční výrobek

Egger prémiového bílého W1000 5T9 je 1000m

vysoká.150 cm široká. Tloušťka bílé desky je

10mm. ABS hrana v barvě lamina, Bližší

specifikace víz list 11

Boxy na

ručníky s

Políčknu

 

1 10 953,00 l0 953,00 13 253,13
 

Sami háček žlutý e 40 mm, š 30 mm

a 40mm. 5-30 mm; Materiál polyamid matné

Háčky na „' © na provedeni. Okolo věšáku bude nálepka ve tv-ru

mansky \ ' lístků sedmikrésky. Hačky budou umrsreny na T3.

- 35?— 4 40 +— —+ 30 F

24 298,00 7 152,00 8 653,92
 

Okvětní plátek bílá barvu. Mamriél fólie určena délka 46 mm, průmer kruhu B12 mm

pro lepení do inner-léna. Bude nalepen 1 ks vedle

haiku na T4. chaotické natočení.

Nálepka

 

24 70,00 1 680,00 2 032,80

 

I

.
u
m
y
v
a
r
n
a

r

0
3

  

„ , Dělící stěna sanitární. Materiál lamino deska, výška 1200 mm ad podlahy. šířka Truhlářský

_ odstín ref. výrobek Egger žlutá lamimvá deska 700mm. tloušťka panelu 18 mm. výrobek

\ je v dekoru um 5T9 Kari žlutá. BUDE bílá

Rozmér dělící stěny: výška 1200mm, šířka

700mm. ve venknvím horním rohu je

čmmužnice o poloměru 350mm. ABS hrana

barvě lamina. Bližší specifikace viz. list 11

Dělící stěny '.

sanitární

4 1 610,00 6 440,00 7 792,40
 

Materiál fólie určena pro lepení do interiéru, Viz příloha list 11

barva okvětní lístky bílé. střed RAL 10231

Roxmčry viz. Foto. Bližší speclfikace vll.

Rolměry list 11

Polep dělící

stěny i

 

8 280,00 2 240,00 3 710,40
 

Uhelník pro přichycení dělicí sti—by ke zdi. 40mm: mm

Oxazeni v horní í dolní části stěn)/_ Materiál

'; nerez.

Úhelník

přichycení ke

Zdi

16 150,00 2 400,00 2 904,00           



 

Stěnová

podpěra

(
'
.
k

\\l

Stěnová podpěra pro saniu'mí příčky, panel 1a

mm. podstava s plaitovou ochranou podlahy,

nastaveni ISO rnrn, nerez

Podpěru lze nastavit do výšky v

rozmezí 135-205 mm. doporučené

nastaveni 150 mm

700,00 5 600,00 6 776,00
 

Déuké židle

Komtrukce židle : lakovaného masivu. opěrka a

sedadlo — překližka, ndnín bílý - přírodně

bělený. Splňuje normy pro nábytek do

mateřxkých školek.

Zakulacené rohy. stahovatelné, umyvatelni,

snadno přenosná.

Zídle »: několika výškách: & ks 26 cm,

121631 cm,6k535cm

(standartní velikosti: 6 ks vel.1, 12

ks vel. 2, 6 ks vel. 3).

24 1 262,00 30 288,00 36 648,48
 

Dětský

stolek

Obdélníkový stůl, oblé rohy. dřevěné nohy.

Materiál lamino deska dekor dřevo.

Regulovatelná výška nožek 40 - 59 cm (pro žáky

MŠ 2-6 let).

SxD v-120x80lm

3 093,00 12 372,00 14 970,12
 

Interaktivní

panel

 

Interaktivní panel s dotykovou obrazovkou

(pomocí pera) a rozlišením 4K, integrované PC 5

operačním systemém, multifunkční mobilní

Stojan : dálkovým ovládáním a plynulou změnou

výšky a naklápěnim ze svislé do vodorovné

polohy. pogumovaná kalečka s možnosti aretace.

Barva bílá.

Uhlopříčka 139.7 cm [55' '). rozlišení

3840x2160 px

72 289,00 72 289,00 87 469,69
 

Magnetická

keramická

tabule

gf

[
l
b

* znáš,—2

$$$“

fivgaali'd
erb-_“ '

___-___,

Bili popisovaci tabule na zeď, magnetická,

keramická Vysoce odolný

keramický povrch tabule.

Magnetický povrch tabule.

Záruka 25 let na povrch tabule.

Snadné malárií popisu.

Odkládací plastová polička v ceně.

Elegantní moderni whled.

Diky sendvičové konstrukci má tabule vysokou

tuhost, odolnou a nekrouu' se. Tloušťka tabule

je 12 mm,

120 x 900 mm

1 285,00 1 285,00 1 554,85
     Molitanovú žíněnka potažená odolnou PVC.

Odm'n šedý, rozm. 120 x 60 x 7 cm    ] 344,00  10 752,00  13 009,92
  



 

 

 

 

 

 

 

 

   

Skříň s otevřenými boxy, horni deska tvoři Mimi" dřevěné desky: délka 2100 mm, TNhlářSkÝ

parapet okna, Materiál lamino, odstin bílý, him—Mi 425mm + NWN“ Parapet“. Výmbek

např. Egger lamino bílé prémiové bflé šířka “SRV 7-5 '“mjfmmé' Skříňky:

w1ooo sm. Deska buk suo masiv. BUDE “="“ 1100 "““v "=*“ Z35 "V!"

T5 Skříňka JAVOR 37s as nebo mandal přírodní “““““ 400 "‘m' "“?"" ”‘3‘“

H3840 5T9 ABS hrana barvě lamina :ooxxppmmf komu" mm" 273x300
' mm, Sirka ramu 25 mm

Bližší specifikace list 11

14 260,00 14 260,00 17 254,60

Skříň : otevřenými boxy, material lamino, rozměr dřevěná deska: délka 1700 mm, Truhlářiký

odstin bílý např. Egger lamino bílé prémiové hloubku 425 mm. tloušťka desky 25 výrobek

bile' wrooo 519. Horní deska buk suo mfp. rozměr skříně hlfutjki 400 mm.

masiv. BUDE JAVOR 375 as nebo mandal W“ 735 ""“- fá'" ““*"e 25 ""“

T6 Skříňka přírodni H3B40 ST9, ABS hrana v barvě

lamina. Bližší specifikace list 11

11 615,00 11615,00 14 054,15

Skříň & otevřenými boxy, horní deska tvoři rozměr dřevěné desky: délka 2800 mm. Tmhlářsky'

parapet okna. Materiál lamino odstín bílý, NWN“ 425mm ' NWN“ infarktu. Výrobek

např. Egger lamino bílé prémiové bílé šířka de‘k 7-5 "mfg mmé" ““11"“:

wr ooo 5T9. Deska buk suo masiv. BUDE délka 250° '“m- W=“ Z35 '“"fv

T7 Skříňka JAVOR 375 as neba mandal přírodní 231233 22:23:33;

H3840 ST9, ABS hrana barvě lamina. ‘

Viz. Rozměry list 11

18 768,00 18 768,00 22 709,28

Skň'ň : otevřenými boxy. Materiál lamino. odsu’n roxmér dřevěné desky: délka 2200 mm, Truhlářský

bílý, např. Egger lamino bílé prémiové bílé hloubka 425mm, šířka desky 25 mm, výrobek

w1ooo STi. Deska buk $1.20 masiv. BUDE rozměr skříňky: délka 1100 mm, Výška

JAVOR 375 55 nebo manual přírodní 735 mm, hloubka 400 mm. rozměr

TB Skříňka H3840 5T9) ABS hrana barvě lamina. boxů EWXZOOTm, RŘMOVÝ rozměr

Bližší specifikace list 11 "WW "'m- “"*“ ""“" “ "“"

15 410,00 1541000 1864610

Skříň : šuplíky, horni deska tvoří parapet okna. rozměr dřevěné desky: délka 1730 mm, Truhlářský

Materiál lamino, odstin bílý, např. Egger lamino hloubka 415mm . hloubka parapetum, výrobek

bílé prémiové bilé W1000 5T9. Deska buk SL20 šířka desky 25 mm. mzměr skříňky:

masiv. BUDE JAVOR 375 as nebo mandal délka 1730 mfn. výška 7_35 (mýt

1'9 Skříňka přírodní H3840 5T9 ABS llrana barvě lamina. “““““ mggjgx’ “PWM“

Otevírání šuplíkú tip-on. Blizší Specifikace

viz. list 11

1166100 11 661,00 14109,Sl

Policové skřín : šuplíky dole. Materiál lamino. skříň výška Z7i0 mm, hloubka 400mm. Truhlářský

odstin bílý, např. Egger lamino bílé prémiové Šířka 1300 mm a 1325 mm, výška polic výrobek

bllé W1000 STG. ABS hrana barvě lamina. ' ' ' nebo 300mm, výška skříně

Otevírání skříni tip—on. Bližši spodni 660

T10 Skříň 5 specifikace viz. list 11 mm. Eifka fám" 25 mm

policemi

22 080,00 22 080,00 26 716,80          
 

 



 

 

0
4
.
H
e
r
n
a

 

 

 

 

 

 

 

g Polícová skříň s kancelářským stolem. Materiál Výška stolu 750 mm Výška skříně 2710 Truhlářský

3, lamina, odstín reference - Egger lamino bílé mm Šířka stolu BOD mír Výška šuplíků výrobek

Š prémiové bílé W1000 51"). Police a šuplíky bd< 124 mm

, 1 SLIO masív. BUDE JAVOR 375 BS nebo Šířka jednoho šuplíku 600 mm Prosím

" mandal přírodní H3840 sT9, ABS hrana "*“ Po'lcemi 30° ""“

T11 Skiifi se 1 , ) barvě lamina. Šuplíky otevírání na lípou. Bližší

stolem V specifikace viz.

list 11

15410,00 15 410,00 18646,10

Policová skříň s dvířky a otevřenými boxy. výška skříně 2710 mm, hloubka 400 Truhlářský

v» „» Materiál lamino. barva reference - Egger lamino mm, šířka“ 325 mm, dřevěnné vložené výrobek

1, 1 bílé prémiové bílé W1000 SW. Police buk SL20 boxy vysoké 300 mm, meli boxy 300

„ ? masív. BUDE JAVOR 375 as nebo mandal mm.

, , přírodní H3840 ST9, ABS hrana burvě

TIZ Skříň Pi lamina.0tevírání skříni (ipvon.

__ |, > , Bližší specifikace víz. list 11

\\\1

18 871,00 18 871,00 22 833,91

Skfi'fikl s otevřenými boxy, horní deska tvoří ralměr dřevěné desky: délka 1150 mm, Truhlářský

parapet oknu. Materiál lamino, odstín bílý. nipř. hloubka 425mm + hloubka parapelu. výrobek

Egger lamino bílé prémiové bílé W1000 ST9. šířka desky 25 mm. rozměr skříňky:

Deska buk SLIO masív. BUDE JAVOR 375 BS délka 2150 mm. výška 735 mm,

nebo mandal přírodní H3840 519, ABS hloubka 400 mm, šířka rámu 25 mm

T13 Skříňka hrana barvě lamina.horni deska přeházi v

parapet.

Bližší specifikace viz. list 11

15 410,00 1541000 18646,10

Policová skříň 5 dvířky. Materiál lamino, např. výška skříně 2710 mm, hloubka Truhlářský

Egger lamino bílé prémiové bíle' W1000 ST9. ABS 600mm, šířka 2580 mm. šířka výrobek

hrani barvě lamina. Otevírání skříni posunem. jednotlivých posuvných dveří 645 mm.

: Uvnitř výškově nastavitelné police. Vnitřní

uspořadaní polic bude řešeno dle domluvy ;

' investorem a uživatelem školky Součastí

T14 Skříňka t l konstrukčního řešení skříně je kastlik na vedení

VIT potrubí (v horní části), Bližší specifikace viz,

list 11

45 931,00 45 931,00 55 576,51

Sedací Skříňka pro uložení žíněnek. horní deska tvoři délka 3100 mm, hloubka 425mm + Truhlářský

skříňkl : parapet okna. Materiál lamino. odstin bílý, např. hloubka parapetu, výška 300 mm, výrobek

úložným Egger lamina bílé prémiové bílé w1ooo 5T9. ABS tloušťka rámu 25 mm, police délka

prostorem na hran. barvě lamina. Slouží pro sklud žiněnck. Na 1505 mm, hloubka 600 mm

žíněnky desku se umístí polštářky n: solení.

T15 Bližší specifikace viz. list 11 deska BUDE

JAVOR 375 BS nebo manual přírodní

H3840 ST9,

11 500,00 11 500,00 13 915,00  
 

         



 

Nástěnné hodiny kulaté. Materiál kov. odstín

žlutý. Instalace zavešení na Zeď. Pohon -

baterie.

Průměr 40 cm

 

 

 

 

 

   
 

 

Nástěnné

hodiny

1 1 300,00 1 300,00 1 573,00

kvalitní úložný plasmvý box. barevnost dle š.31 xv.25 x hl.4J barevnost dle

vzorniku. plasmvé boxy budou vloženy do '

otevřených boxů u skříněk (otevřené boxy u

skříněk p: palřelm pňZDÚSDbN mlměrúm

Úložné plastových boxů)

plastové

boxy

60 300,00 [8 000,00 21 780,00

Nápis na zed “Bellis perennis'l Velikost: Bellis Bellis 85x30 cm Paennis 120x30

a5x30 cm Perennis 120x30 cm, barva světle

šedá. fond: Vladimir Script. Odstín - světlé šedá.

Nápis na

zeď

1 1 000,00 1 000,00 1 210,00

Latkový polštář, potah lze sundat a vyprat. Polštář, šedá, 40x40 cm

Odstín - šedý.

Polštáře

10 210,00 2 100,00 2 541.00

Lakový polštář, potah lze sundat a vyprat. Polštář. zelená. 40x40 cm

odstin - jemně zelený.

Polštáře

10 210,00 2 100,00 2 541,00

Von'k na výtvarné potřeby - včetně vkládacích rozm. 123,5 x 45 x 81 cm

boxů (bílé nebo transparentní)

Volik m

výtvarné

potřeby

1 5 500,00 5 500,00 6 655,00         

m
m
;

L

 



 

 

 

  

 

 

 

 

 
 

 

 

Plastové nožky umožňující zvětšení výšky lehátka Kompatibilní s lehalkern, v-10 cm

0 10 cm. 24x sada 4 kuxfl, nebo 96 kusů. Barva

Nožky k dle barvy lehátka, material plast. Fume

leham‘m " nožky na plastové. lehátka

.v. _.w" ' _

"?. 96 90,00 8 640,00 10 454,40

2 Valík na Kovová kanstmkce, m7měr kompatibilní s Rozměr kompatibilní s lůžkem

“U lehátka . . lůžkem. Barva žlutá.

:!
x 631

“Ž . '

8 3 1 200,00 3 000,00 4 350,00

Sami skříň tyčová + police. Materiál lamino, šířka 1000mm, Výška 1012mm.

odxlin bílý. Dvoje dveře, olevíraní pomoc: pantů. hloubka 600mm

Kotvení pumou montážního návodu.

9 Šatní skříň

x

£

Q)

„ť 1 10 430,00 10 413000 12 620,30

)% LaVice s botnikem. bílá, 'IDBXZNXSD cm, materiál Šířka 340mm. výška 500mm, délka

fl! lamina/kov. 1080mm

S
N! IU Lavička

>V!

v< , _
o 1 1810,00 18l0,00 2190,10

Kulaté nástěnné zrcadlo, tenká hrana. průměr 400mm

.=: C Zrcadlo

; .o.:

. „Ě

8 *g 1 500,00 500,00 605,00

výnos, montáž, likvidace obalového materiálu 1 28 000 00 28 000 00 33 880 00

doprava
1 2 000,00 2 000,00 2 420,00

Celková cena 540 788,00 6S4 353,48       
 

P02NAMKY:

 

1. VŠECHNY ROZMERY NUTNO OVĚŘIT NA STAVBĚ JEJICH PŘEMĚŘENIM. V PŘÍPADNÉ ODCHYLKY OD PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE JE NUTNÉ KONZULTOVAT s PRDJEKTANTEM. PŘED ZAHAJENÍM

VÝROBY TRUHLÁŘSKÝCH VÝROBKU JE NUTNÉ ZÁMÉŘIT SKUTEČNÉ PROVEDENÍ STAVBY A PŘÍPADNĚ UPRAVIT ROIMĚRY VÝROBKÚ.

2. PŘED ZADÁNÍM Do VÝROBY RESP. PROVÁDĚNÍM JE TŘEBA PROVĚŘIT ZMĚNY A ODCHVLKY VE SKUTEČNÉM PROVEDENÍ STAVBY OPRDTI TÉTO DDKUMENTACI. POKUD TYTO ZMĚNY A ODCHYLKY

NASTANOU, JE NUTNO PŘED ZHOTOVENÍM VÝROBNl DOKUMENTACE KONTAKTOVAT PROJEKTANTA.

3, TATO DOKUMENTACE NENAHKAZUJE VÝROBNl DOKUMENTACI. DODAVATEL JE POVINEN musm IPRACOVÁNÍ DDDAVATELSKÉ — VÝROBNÍ DOKUMENTACE VČETNĚ DOPRACOVÁNÍ ŘEŠENÍ

DET/nul VÝROBNÍ DOKUMENTACI JE DODAVATEL POVINEN PŘED VLASTNÍ REALIZACÍ ODSOUHLASIT SE ZADAVATELEM A PKOJEKTANTEM.

4. VŠECHNY VYBRANÉ INTERIÉROVÉ PRVKY, TRUHLÁŘSKÉ VÝROBKY A MOBILIÁŘ nuoou KONZULTOVÁNY s ARCHITEKI’EM, INVESTOREM A PROVOZOVATELEM ŠKOLKY (ÚZIVATELEM) 1!!  
 

 

 



Příloha č. 6 výzvy k předložení nabídek na akci: „Rozšíření kapacity mateřské školy Sedmikráska - realizace interiéru“

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ o PODDODAVATELÍCH

Obchodní firma: Kenast sro

se sídlem: J. A. Komenského 258, 289 11 Pečky

IČO: 27243397

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C 107132

jakožto dodavatel veřejné zakázky na akci: „Rozšíření kapacity mateřské školy

Sedmikráska— realizace interiéru“, (dále jen „dodavate|“),

čestně prohlašuje, že nemá vúmyslu zadat jakoukoli čast veřejné zakázky jiné osobě

(poddodavateli), a zároveň, že neprokazuje prostřednictvím jiných osob kvalifikaci.

Za účastníka podepsán Milan Staněk, jednatel společnosti Kenast s.r.o.

V Pečkách dne: 13.5.2025

l i

\! ,.\_ Komu,—„ua , ,
_ - - f'emlu’l “'

B;? jj r:A " “J";
A. L,

Podpis:

 



(\ Potvrzení o uzavření pojistné smlouvy

U‘NIQA insurance certificate

  

 

 

 

 

Pojistitel / Insurer: UNIQA pojišťovna, as

IČO: 49240480

Adresa / Address: Evropská 810/136, 160 00 Praha 6

Pojistník / Policyholdcr: Kenasts.r,o.

IČO/RČ: 27243397

Adresa / Address: ]. A. Komenského, 258, 28911, Pečky

Telefon / Phone: 603193411

E-mail: stankova©kenast.cz

Poiistník je zároveň pojištěným. /The policyholder is also the Insured.

 

 

Pojištěné činnosti: dle poiistné smlouvy lnsured activities: according to the insurance Policy

 
 

 

 

 
x_— .. <. I‘m

VJV—' .r "'Í'rr "<

 

familiaritnwcg

lZákladní pojištění / Basic insurance

  
 

 
 

 

     
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

     
 

 

základni pojištění Územní platnost Limit pojistného plnění Spoluúčast

Basic insurance Territorial validity lndemnity limit Deductible

Základnl pojištění odpovědnosti ČR _ .

Basic insurance CZE S 000 000 KC Z 500 KC

Dodatková'po'ištění odpovědnosti / Additional Insured Perils (Supplementary insurance)

Sublimity plnění Územní platnost Sublimit plnění Spoluúčast

Indemnity sublímits Territorial validity lndemnity sublimit Dcductible

Vada výrobku (čl.5 bod 1) ČR

Liability for damage, harm caused by a Defective CZE 5 000 000 Kč 2 500 Kč

Prgduct (Article 5, Paraoraoh 1)

Nemaietková újma jiná (čl.5 bod 3)

Liability for non-material damage caused in a way other ČR _

than in the event of bodily injury or death (Article 5, CZE 5 00° 00° KC z 50° Kč

_Paraoraoh 3)

Věci vnesené a odložené třetích osob a zaměstnanců

(61.5 bod 4) ČR „

Liability for damage to third parties“ and employees‘ CZE ] 000 000 KC l 000 Kč

items brouoht in and left (Article 5 Paraaraoh 4)

Věci užívané a převzaté (čl.5 bod 5) - bez vozidel a

strojů ČR

Liability to movable property used and to items taken 1 000 000 Kč 2 500 Kč

. CZE

over (Article 5, Paragraph 5) — except for a motor

mum

Finanční škody (čís bod 6) ČR

Liagllitx fgr financial damage (Article 54 Paraqraph 6) CZE l 000 000 Kč 2 500 Kč

Finanční škoda vadou výrobku — demontáž (čLS bod 7) ČR

Liability for financial damage caused by a Defective CZE 500 000 Kč 2 500 Kč

Prodgggt- 'Disassembly' (Argiglg 5 Paraqraoh 7)

Finanční škoda vadou výrobku - smíseni (čl.5 bod 8) ČR

Liability for financial damage caused by a Defective CZE 500 000 Kč 2 500 Kč

Proguct— ‘Mixing' (Argiglg 2, Paragraph 8)

Křížová odpovědnost (as bod 9) ČR „

Cross liability (Article 5. Paracraph 9) CZE 5 000 000 K‘ 2 500

Maietková propojenost (51,5 bod 10) ČR

Elimination of related entity exclusions (Article 5, 5 000 000 Kč 2 500
CZE

Paraoraoh 10)

Hsia dokumentu: 102203301zsosaozsezoonaasunzs «mum: 20.02.2022 sumu: a z z

4 „- __ „___—___, __- __

_ .'/ ' .
, » / . *



 

 

 

 

body (Article 5 Paraaraoh ll)

Datum a místo / Date an

  

 
Ihln mmm-„mm- 307701105 acntanunwn‘n „:o-vys:

 

3:5;

as:cgenhflp

 

 

Sublimlty plnění Územní platnost Sublímít plnění Spoluúčast

Indemnity sublimits Territorial validity Indemnity sublimit Deductible

Škody a újmy člena orgánu (čLS bod ll) řR

Liablliity for damage, harm caused to a member of a (:ZE S 000 000 Kč 2 500 Kč

 J

  


